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DISCIPLINARE DI GARA
PROCEDURA APERTA

CODICE GARA
PAVSF 06/18/SUA

OGGETTO: Affidamento triennale, articolato in nove lotti distinti, dei servizi di copertura assicurativa
del Comune di Genzano di Roma (RM) — periodo 30/06/2018 - 30/06/2021.

EFAQ

Per il lotto 1 — RCT/O

Quiesito: “Con riferimento alla gara di cui all’oggetto chiediamo gentilmente di integrare alla statistica sinistri
inviata, che trovate in allegato, 1’aggiornamento della statistica del 2017 al 31/12/2017 come periodo di
osservazione, con gli importi riservati e liquidati.”

Risposta: Vedere Allegato n. 1

Quiesito: “Statistica sinistri degli ultimi 5 anni in formato excel (dal 31/12/2012) e Periodo di competenza della
statistica sinistri dal ../../.... al ../../.... aggiornata al ../../....

Risposta: “Vedere Allegato n. 2 per la statistica sinistri dal 31/12/2012 al 30/06/2014 aggiornata al
29/01/2018, per la statistica sinistri dal 30/06/2014 al 31/10/2017 vedere file pubblicato aggiornato al
06/04/2018, per la statistica sinistri dal 31/10/2017 al 16/05/2018 aggiornata al 16/05/2018 vedere allegato n.
1

Quiesito: Breve descrizioni degli eventi indicati con importo pari o superiore ai 10.000 Euro

Risposta: “SX del 28/04/2013 riservato per € 36.340,50 (Ariscom) ctp inciampava Sopra un tirante in acciaio
invisibile, ancorato al terreno con un perno utilizzato per sorreggere degli arbusti. A seguito di tale evento
cadeva terra riportando lesioni.

SX del 20/10/2013 pagato per € 12.000,00 (Ariscom) danni materiali piu lesioni fisiche a seguito impatto con
buca. Per i restanti sinistri ¢ presenta la descrizione nel file excell pubblicato”



Quesito: “Compagnia con cui sono assicurati”
Risposta: Lloyd’s of London

Quesito: “Premio annuo lordo in corso”
Risposta: € 57.000,00 flat

Quesito: “Entita e tipologia della franchigia in corso”
Risposta: € 3.000,00 SIR

Per il lotto 1 — RCT/O
Quiesito: “Ulteriori informazioni per i seguenti sinistri:

Sx del 13/03/2015: Aperto ma senza importo a riserva;
Sx del 28/01/2017: Chiuso, ma pagato per € 155.000,00 / riservato per € 168.620,55?
Sx del 05/05/2017: Aperto ma senza importo a riserva,;
Sx del 16/03/2018: Aperto ma senza importo a riserva;

Sx nr. 2018AMT0003 (come da statistica pubblicata) senza data ed importo, denunciato il 10/01/2018
anche se I’evento ¢ accaduto tra Novembre/Dicembre 2017.”

Risposta:

Sx del 13/03/2015: Aperto ma senza importo a riserva; Le informazioni e gli elementi in possesso
dagli assicuratori non consentono di apporre un importo a riserva;

Sx del 28/01/2017: Chiuso, ma pagato per € 155.000,00 / riservato per € 168.620,55? In realta il
sinistro & in stato aperto e parzialmente liquidato;

Sx del 05/05/2017: Aperto ma senza importo a riserva; Le informazioni e gli elementi in possesso
dagli assicuratori non consentono di apporre un importo a riserva,

Sx del 16/03/2018: Aperto ma senza importo a riserva; € 1.500,00

Sx nr. 2018 AMT0003 (come da statistica pubblicata) senza data ed importo, denunciato il 10/01/2018
anche se I’evento ¢ accaduto tra Novembre/Dicembre 2017. Gli assicuratori sono in possesso di
scarna documentazione e non ¢ stato possibile apporre un importo a riserva. L’avvocato della
controparte non ha specificato la data di accadimento.



